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2011년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정기획·지원·행정능률향상(일반공공행정/일반행정)
단위: 의회법무행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 4,157,114 3,363,766 793,348

국             36,400 36,400 0

특             32,400 32,400 0

군          4,088,314 3,294,966 793,348

군정기획·지원·행정능률향상(일반공공행정/일반행정) 512,051 501,051 11,000

의회법무행정지원 64,025 53,025 11,000

소송업무 수행 및 지원 47,180 36,180 11,000

201 일반운영비 44,100 33,100 11,000

01 사무관리비 44,100 33,100 11,000

  ○소송수행 변호사 선임료                35,200             24,200           11,000

    - 착수금                29,700             19,800            9,900

    - 성공보수비                 5,500              4,400            1,100

  경정3,300,000원*9건

  경정1,100,000원*5건

군정홍보활동 강화 364,150 364,150 0

홍보매체 활용 군 이미지 홍보 205,300 125,300 80,000

201 일반운영비 205,300 125,300 80,000

01 사무관리비 185,300 125,300 60,000

  ○각종 홍보매체를 통한 군정 이미지 제고               174,300            114,300           60,000

    - 신문                78,300             48,300           30,000

    - 방송                80,000             50,000           30,000

  경정78,300,000원

  경정80,000,000원

03 행사운영비 20,000 0 20,000

  ○군정홍보 전시관 운영                20,000                  0           20,000  20,000,000원

군정시책 홍보지원 134,830 119,850 14,980

201 일반운영비 79,790 69,810 9,980

01 사무관리비 79,790 69,810 9,980

  ○군정홍보 비디오 메모리 구입
                1,500                  0            1,500

  ○군정홍보에 따른 촬영소품 구입
                4,000              1,200            2,800

  ○군정홍보 생방송 촬영 장비임차
                4,000                  0            4,000

  ○군정홍보자료 작성 특근자 매식비
                3,780              2,100            1,680

      300,000원 * 5종

      경정400,000원*10회

      2,000,000원 *2회

      경정7,000원*3명*180일

405 자산취득비 16,800 11,800 5,000

01 자산및물품취득비 14,000 10,000 4,000

  ○언론 보도자료 게시용 스캐너(B4)구입
                4,000                  0            4,000      4,000,000원 * 1대

02 도서구입비 2,800 1,800 1,000

  ○공보문예도서 구입                 2,800              1,800            1,000  경정 2,800,000원

함평천지 소식지 발행 24,020 119,000 △94,980

201 일반운영비 24,020 119,000 △94,980

01 사무관리비 12,380 71,000 △58,620
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부서: 기획감사실
정책: 군정기획·지원·행정능률향상(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정홍보활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○함평천지 소식지 제작 및 발행                12,380             71,000         △58,620

    - 제작비                 8,630             48,000         △39,370

    - 원고료                   250              1,000            △750

    - DM제작                 3,500             22,000         △18,500

  경정8,630,000원

  경정250,000원

  경정3,500,000

02 공공운영비 11,640 48,000 △36,360

  ○함평천지 소식지 발송 우편료
               11,640             48,000         △36,360      경정11,640,000원

재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 969,878 840,878 129,000

효율적 재정운영 619,878 490,878 129,000

기관공통운영경비 탄력적 예산 지원 461,000 330,000 131,000

201 일반운영비 191,000 100,000 91,000

01 사무관리비 91,000 100,000 △9,000

  ○각종위원회 참석수당                51,000             60,000          △9,000  경정 51,000,000원

02 공공운영비 100,000 0 100,000

  ○기관공통경비               100,000                  0          100,000

    - 공공요금 및 제세                90,000                  0           90,000

    - 차량유지관리비                10,000                  0           10,000

  90,000,000원

  10,000,000원

202 여비 270,000 230,000 40,000

04 국제화여비 120,000 80,000 40,000

  ○업무능력 향상을 위한 해외시찰 및 자료수집
              120,000             80,000           40,000      경정 120,000,000원

재정관리시스템 유지관리 14,000 16,000 △2,000

403 자치단체등자본이전 14,000 16,000 △2,000

02 공기관등에대한대행사업비 14,000 16,000 △2,000

  ○e-호조시스템 유지보수비                14,000             16,000          △2,000  경정 14,000,000원

예비비(예비비/예비비) 2,222,590 1,569,242 653,348

예비비 2,222,590 1,569,242 653,348

예비비 2,222,590 1,569,242 653,348

801 예비비 2,222,590 1,569,242 653,348

01 예비비 2,222,590 1,569,242 653,348

  ○ 예비비             2,222,590          1,569,242          653,348  경정2,222,590,000원
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